Управление по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа № 90

454091 г. Челябинск, ул. Красноармейская, 93,

 тел.: (351) 266-19-45 тел./факс: (351) 263-44-02

E-mail: school90@inbox.ru, http//www.sch90.ucoz.ru
ПРИКАЗ

«13» марта  2012г.

№ _____

О проведении

родительских собраний

В соответствии с планом работы МБОУ НОШ № 90 на 2011-2012 учебный год, в целях активизации взаимодействия участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в образовательном учреждении родительские собрания по итогам деятельности в 3 учебной четверти 2011-2012 учебного года
15 марта – 3а, 3б, 31, 32; 05  апреля -  1а, 1б, 11, 4б, 4а - в 18.00  , 06 апреля - 2а, 2б, 21, 41 - в 18.00
2. В повестку проведения родительских собраний включить следующие вопросы:
· итоги учебной четверти;

· результаты психологической диагностики;

· о соблюдении ПДД;

· о введении и 4-х классах 2012-2013 учебного года учебного курса  ОРКСЭ

· об оплате дополнительных образовательных услуг (место оплаты, сроки)

3. Меньшиковой Е.В. (заместитель директора по ВР):

1)  до 15 марта 2012г обеспечить информирование родительской общественности МБОУ НОШ № 90 о проведении родительских собраний.

2) результаты проведения родительских собраний  представить директору 21.03.2012г

4. Назначить дежурными администраторами 15 марта – Маркину А.И. (заместитель директора по УВР), 05 апреля – Лобанову Т.А. (директор МБОУ НОШ № 90),  06 апреля - Меньшикову Е.В. (заместитель директора по ВР)

5. Назначить ответственными за   организацию порядка в МБОУ НОШ № 90 во время проведения собраний классных руководителей 1-4 классов
6. Классным руководителям обеспечить:

1) максимальную явку родителей на собрания;

2) встречу родителей обучающихся в фойе учреждения членами классного родительского комитета.

7. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ НОШ № 90

Т.А. Лобанова

Ознакомлен (а):

«___» __________________ 2012г_______________________ Е.В.Меньшикова

«___» __________________ 2012г_______________________А.И.Маркина